INDICAÇÃO Nº 355/2016
Solicita a realização de serviços de reconstrução asfáltica nas ruas 1º Sgto. Agnaldo Ap. Ferreira e Açucenas, na Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de reconstrução asfáltica nas ruas 1º Sgto. Agnaldo Ap. Ferreira e Açucenas, na Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

O pavimento está totalmente danificado em diversos pontos, eventualmente em função do tráfego de caminhões com excesso de peso que estão passando pelo local nos últimos dias para despejar terra numa área próxima.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2016 - 14:14:33 01782/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário